

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf., 1553 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 00 41 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Emma Buch Wegener Lehmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Résumé A/S

H. C. Andersens Boulevard 48, st. mf.

1553 København V

CVR-nr.: 38 00 41 31

Stiftet: 12. september 2016

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Bucka, Formand

Anne Louise Buch Faurholt

Emma Buch Wegener Lohmann

Direktion

Anne Louise Buch Faurholt, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.028.669 kr. mod 564.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312.718 kr. mod -453.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	3.028.669	564.890
1 Personaleomkostninger	-1.299.126	-1.125.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.746	-20.281
Driftsresultat	1.709.797	-580.969
Andre finansielle indtægter	57.386	18.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.921	-14.039
Resultat før skat	1.688.262	-576.368
Skat af årets resultat	-375.544	123.000
Årets resultat	1.312.718	-453.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.012.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.368
Disponeret i alt	1.312.718	-453.368

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.336	26.668
4	Indretning af lejede lokaler	5.878	12.292
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.214</u>	<u>38.960</u>
5	Deposita	52.883	52.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.883</u>	<u>52.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.097</u>	<u>91.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	337.008	100.036
	Forudbetalinger for varer	1.793.365	302.406
	Varebeholdninger i alt	<u>2.130.373</u>	<u>402.442</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.884.903	1.109.784
	Udskudte skatteaktiver	6.000	123.000
	Andre tilgodehavender	57.503	16.228
	Periodeafgrænsningsposter	51.138	22.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.999.544</u>	<u>1.271.012</u>
	Likvide beholdninger	240	130
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.130.157</u>	<u>1.673.584</u>
	Aktiver i alt	<u>5.202.254</u>	<u>1.765.427</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	750.000	750.000
7	Overført resultat	559.350	-453.368
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.609.350</u>	<u>296.632</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	307.708	571.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.534.680	566.607
	Selskabsskat	258.544	0
	Anden gæld	491.972	330.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.592.904</u>	<u>1.468.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.592.904</u>	<u>1.468.795</u>
	Passiver i alt	<u>5.202.254</u>	<u>1.765.427</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Finansielle risici		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	12/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.927	1.098.825
Andre omkostninger til social sikring	9.940	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	39.259	14.541
	1.299.126	1.125.578
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.921	14.039
	78.921	14.039
	 31/12 2018	 31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger primo	-13.332	0
Årets afskrivninger	-13.332	-13.332
Af- og nedskrivninger ultimo	-26.664	-13.332
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 13.336	 26.668
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	19.241	0
Tilgang i årets løb	0	19.241
Kostpris ultimo	19.241	19.241
Af- og nedskrivninger primo	-6.949	0
Årets afskrivninger	-6.414	-6.949
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.363	-6.949
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 5.878	 12.292

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	52.883	52.883
Kostpris ultimo	52.883	52.883
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.883	52.883
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	750.000	750.000
<p>Aktiekapitalen består af nom. 750 stk. aktier a 1.000 kr. fordelt på 250 stk. A aktier, 250 stk. B aktier og 250 stk. C aktier.</p> <p>Der er ikke særlige rettigheder tildelt de forskellige aktieklasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-453.368	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.012.718	-453.368
	559.350	-453.368
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	337 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.885 t.kr.	
Driftsmidler og driftsinventar	19 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

11. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i dollar for i alt 100 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 43 t.kr. Kursgevinsten er indregnet i resultatopgørelsen.